
 
 

   

 

Preise und Leistungen 
Für das Erstgespräch berechne ich die gefahrenen Kilometer, 
ab der Firmenanschrift mit 2,-€/km. 
 
Betreuungspreise pro Monat:
für die Hundebetreuung von i.d.R. mind. 90 Minuten pro gebuchten Auslauf. 

Futtergabe und Bettchen aufschütteln inklusive. 

Art d. Betreuung Gruppenbetreuung  Einzelbetreuung 

Laufzeit d. 
Abonnements 

1 Monat 3 Monate 1 Monat 3 Monate 

1 Tag/Woche 112,-€  152,-€  

2 Tage/Woche 224,-€  304,-€  

3 Tage/Woche 336,-€ 319,-€/M 456,-€ 410,-€/M 

4 Tage/Woche 448,-€ 403,-€/M 608,-€ 547,-€/M 

5 Tage/Woche 560,-€ 476,-/M€ 760,-€ 708-€/M 

 
zweiter Auslauf am selben Tag 

23,-€ 

zweiter Auslauf am selben Tag 
32,-€ 

Betreuung ohne Abo jeweils 38,-€ (Kunden eines Abos erhalten 15% Nachlass) 

Samstag: 45,-€ (Kunden eines Abos erhalten 15% Nachlass) 

Sonn- und Feiertagtag: 50,-€ (Kunden eines Abos erhalten 15% Nachlass) 

 

Wir bieten auch Betreuung für Hundebesitzer im Schichtbetrieb. Sprechen Sie und gerne an. 
 
Fahrtkosten: Fahrten im Umkreis von 10 km der Firmenanschrift sind inklusive; für jeden 
zusätzlichen Kilometer Entfernung/Fahrstrecke werden 1 €/km berechnet. 
 
Pflege Service (Preise abhängig vom Typ/Größe d. Hundes): 
Krallenschneiden (ab 5,-€):    Waschen inkl. trocknen  
Bürsten (ab 10,-€):     (min. 20 Minuten; ab 15,-€):        
Krallenschneiden ist für Kunden eines Abos kostenlos. 
 
Vorkasse/ Bar oder Überweisung 


